

تحلیل کارنامه هوافضای سپاه در جنگ ۱۲ روزه

تصویر ارسالی از نیروی هوافضای سپاه در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه و دفاع مقتدرانه از کشور در برابر ناتوی اطلاعاتی هنوز دقیق و شفاف نبوده و در سطح چند گزارش در رسانه‌ها از فداکاری و توانایی‌های رزمندگان در صحنه باقی مانده است، به عبارتی روشن باوجوداینکه پیام با فر کانس بالا به دشمن رسیده اما تصویر ار سالی به مخاطبان واضح نیست.

در تعریف عمومی نیروی هوافضای سپاه مجموعه‌ای دوجبهی با کارایی دفاعی و عملیاتی تشریح شده است، در صورتی که هوافضا نیرویی چندمنظوره و منحصر به فرد با هویت اسلامی و ولایی است که ذیل فرهنگ عاشورایی (مکتب امنیتی تهران) تعریف می‌شود.

تحلیل وضعیت نیروی هوافضا نشان می دهد که این مجموعه قابلیت نوشودنگی دائمی، سنتر و اعطاف پذیری غیرمتمرکز را داشته و می تواند در برابر طیفی از تهدیدات سخت و نیمه سخت خود را به روزرسانی کند، همچنین هوافضا نشان داده که در راهبردهای خود قابلیت‌هایی دارد که باعث می شود کنترل شدت جنگ را در دست گرفته و راهبرد «اقدام منصرف کننده» را به دشمن تحمیل کند، بدیهی است که چنین ویژگی‌هایی باعث شده تا این مجموعه از فرم عملیاتی صرف خارج شده و یک پله بالاتر و در سطح «امنیت ساز» تعریف گردد.

در طول جنگ ۱۲ روزه هوافضای سپاه نشان داد که توانایی آن را دارد که مدل جنگیدن را نیز عوض کند که این جابه‌جایی ادراکی بالاتر از سطح جنگ‌های کلاسیک و متداول قابل تحلیل است. درواقع این نیرو نشان داد که برای مقابله با تهدیدات تک ساحتی و تک فازی نیست، یکی از مهم‌ترین دلایل این امر نگرش خاص شهید حاجی‌زاده به هوافضا بود.

هوافضا در طول سال‌های اخیر سعی کرد از سنگینی ذاتی فاصله گرفته و چابک‌تر و نخبه‌گراتر باشد، به همین دلیل توانست از حوزه مأموریتی خود به درستی برآمده و با مدل جنگ‌های جدید به‌سرع ت تطبیق یابد، این مسئله باعث شد میان فرماندهی، سامانه و نیروی میدانی سرعت عمل حاکم شده و البته سرعت تیر فذای دقت در ضرب عملیاتی نیز بگردد.

این مدل خاص از رفتار محصول سال‌ها آموزش‌های یگانی، انفرادی، دوره‌های مقدماتی و پیشرفته برای نیروهای تحت خدمت از بالاترین رده‌ها تا پایین‌ترین بخش بوده که هم کیفیت را افزایش داده و هم روی کمیت تأکید داشته است. محصول چیده شده از این دکترین جدید باعث شد که برخلاف پیش‌بینی اولیه دشمن هوافضای سپاه فاقد مأموریت در جنگ ۱۲ روزه تحمیلی نباشد.

ذکر این نکته نیز ضروری است که در بالاآمده سطح کیفی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و قرار گرفتن آن در ذیل مکتب امنیتی تهران باید به مدیریت ویژه فرماندهی کل قوا حضرت امام خامنهای نیز به‌صورت جداگانه پرداخته شود که با جزئی‌نگری به مأموریت‌های داخلی سپاه، نیروی هوافضا را تحول‌گرا و تغییر آفرین تربیت فرمودند، یکی از مهم‌ترین خروجی‌های این مدل تربیتی ورود سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به‌ویژه هوافضا به حوزه‌های جنگ شناختی و نقش دادن به ارتباطات شبکه‌ای بوده که باعث شد که در جنگ ۱۲ روزه در مناطق اشغالی بدون اثرگذاری مستقیم مأموریتی روی مراکز جمعیتی گسست اجتماعی شدید پدید آید.

در طول این ۱۲ روزه صهیونیست‌ها به این باور قطعی رسیدند که عملیات‌های منعکس شده از ایران دارای دامنه، عمیق و هدف بوده و می تواند سوگیری نیز پیدا کند. همین مسئله باعث شد که از روز سوم جنگ به آن سو فشار درونی بالا رفته و تراکم کلونی دست‌ساز به‌سرعت ضخامت خود را از دست بدهد، شهردار منطقه اشغالی حیفا در شرح این موضوع به نتائیاھو گفته بود که اگر جنگ تمام نشود، صهیونیسم تمام خواهد شد!

اخیراً اسکنات رتیر از تحلیل‌گران اطلاعاتی امریکایی در مقاله‌ای نوشته است که «جمهوری اسلامی ایران ارتقای چشمگیری پیداکرده است»، این جمله را باید ترجمه دقیق کرد، بعد از «عده صادق» ۸۳ هم امریکایی‌ها و هم صهیونیست‌ها را از بالای درخت توهم پایین آورده‌ام، این اقدام با قلبی سرد و مغزی گرم انجام‌شده و هر حله‌به‌مر حله رفتارهای تخصصی دشمن را از بعد امنیتی وارد دوران «آرام‌سازی» گردیده است، نیروی هوافضای سپاه در وعده صادق ۱۳ پنج‌رهای را باز کرده تا دشمن با وضوح بیشتر «مکتب امنیتی تهران» را تماشا کند، در شفافیت دید اخیر شهیدان تهرانی مقدم، حاجی‌زاده و باقری صحنه را به‌خوبی کارگردانی کردند.

خبر آخر

اطلاعیه سازمان اطلاعات سپاه شبکه ضدامنیتی امریکایی اسرائیلی متلاشی‌شد

سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از شناسایی و انهدام یک شبکه ضدامنیتی تحت هدایت سرو و های جاسوسی امریکا در منطقه خلیج فارس و در داخل کشور که بعد از چند دوره رصد، اشراف و سایر اقدامات اطلاعاتی متلاشی‌گرددید خبر داد.

به گزارش سپاه نیوز، در این اطلاعیه آمده است: به اطلاع مردم شریف ایران می‌ساند طی اقدامات صورت گرفته توسط سازمان اطلاعات سپاه، یک شبکه ضدامنیتی تحت هدایت سرویس‌های جاسوسی امریکا و اسرائیل در داخل کشور شناسایی و بعد از چند دوره رصد، اشراف و سایر اقدامات اطلاعاتی متلاشی گردید. رژیم صهیونی به عنوان نیروی نیابتی امریکادر منطقه، پس از تا‌کامی در جنگ ۱۲ روزه، سیاست و نقشه‌های خود را به سمت و سوی برهم‌زدن امنیت عمومی برده است تا شاید به خیال خود بتواند شکست متفقانه در عرصه نظامی را جبران کند. این رژیم در این راستا شبکه‌ای از عناصر فریب خورده وطن‌فروش، برای برهم‌زدن امنیت کشور در نیمه پایانی باپیز ۱۴۰۴ را ایجاد کرده بود. که با عنایت الهی و باهوشیاری پاسداران گمنام امام‌زمان در سازمان اطلاعات سپاه اعضای این شبکه، در تور اطلاعاتی قرار گرفته و دستگیر شدند. این عملیات به صورت هماهنگ در تعدادی از استان انجام شده و طی آن سلول‌های مرتبط با رژیم صهیونی که به دنبال اقدامات مخل امنیت بودند، زیر ضربه قرار گرفتند.

در پایان این اطلاعیه آمده است: گزارشات و اطلاعات تکمیلی پیرامون این شبکه‌معتاق‌به سمع و نظر ملت شریف ایران خواهد رسید.

تشکیل پرونده قضایی برای بلاگر سختران

در پی طرح ادعاهای متعدد نامعتبر، مجعول و در مورد آخر اظهار مطلبی در همنوایی با دشمن از سوی یک بلاگر سختران معروف، علیه نامبرده در دادستانی تهران پرونده قضایی تشکیل شد. نامبرده که

اخیراً به دلیل اظهارات جنجالی در رسانه‌ها و فضای مجازی نام خود را مطرح کرده‌است، تحت تعقیب قضایی قرار گرفته و برای ارائه توضیحات به مرجع قضایی احضار شده‌است. همچنین علیه وی اعلام جرم شده‌است. برخی رسانه‌ها فرد مذکور را امپدی مطهرنیا اعلام کرده‌اند.

۲ جوان

روزنامه جوان | شماره ۲۴۴۹ |

روز سه شنبه ۲۱ آبان ۱۴۰۴ | ۲۱ جمادی‌الاول ۱۴۴۷ |

سرویس سیاسی، ۶۰۴۸۵۳۲۰

دکتر پزشکیان در نشست بررسی چالش آبی ۴ استان کشور: ظرفیت نخبگان را به ارکان تصمیم‌سازی بیاورید

دستورات آبی رئیس‌جمهور برای تکمیل ۳سد

دکتر پزشکیان در نشست بررسی چالش آبی ۴ استان کشور: ظرفیت نخبگان را به ارکان تصمیم‌سازی بیاورید

رئیس‌جمهور در نشست بررسی چالش‌های آبی چهار استان مرکزی کشور، استفاده از ظرفیت نخبگان را از ارکان اصلی تصمیم‌سازی در مدیریت چالش آب دانست و بر ضرورت اتخاذ تصمیمات علمی، کارشناسی و مبتنی بر داده‌های دقیق، برای تأمین آب مورد نیاز مناطق درگیر این چالش، با کمترین تبعات زیست‌محیطی و اجتماعی کشور تهیه شده و مورد بررسی دقیق اعضای جلسه قرار گرفت.

در ادامه، وزیر نیرو و رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست و استانداران اصفهان، چهارمحال و بختیاری، یزد و کهگیلویه و بویراحمد نیز ضمن تشریح مجموعه اقدامات دستگاه‌های متبوع خود در این زمینه، بر ضرورت مدیریت یکپارچه منابع آبی، افزایش بهره‌وری در مصرف، توسعه فناوری‌های نوین در حوزه تأمین و تولید آب و الزام دستگاه‌ها و بخش‌های مختلف کشور به رعایت مصوبات و سیاست‌های

گزارش رحیم‌زیدعلی

فرماندهان ارشد نیروهای مسلح، نسبت به هر گونه ماجراجویی دشمن هشدار دادند

پیام اقتدار از تهران تانازعات

دکتر پزشکیان در نشست بررسی چالش آبی ۴ استان کشور: ظرفیت نخبگان را به ارکان تصمیم‌سازی بیاورید



چند هفته پس از آنکه سردار سر لشکر پاسدار محمد پاکپور، فرمانده کل سپاه پاسداران از یگان‌های عملیاتی جزایر نازعات در خلیج فارس بازدید کرد و از نزدیک آمادگی‌های نیروهای عملیاتی نیروی در جزایر بزرگ و تنب کوچک را از مسودارز یابایی میدانی قرار داد، روز گذشته هم فرمانده قرارگاه مرکزی حضرت خاتم‌الانبیا(ص) به این جزایر رفت و به ارز یابایی آمادگی‌های یگان‌های مستقر پرداخت. سردار پاکپور در جریان بازدید ۱۳ مرماه گذشته، روحیه و آمادگی نیروها را «بسیار مطلوب» و «فوق‌العاده» توصیف کرده و گفته بود: همان‌طور که نیروهای مسلح در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی و امریکا را به زانو در آوردند، اگر حرکتی از جانب دشمنان در دریا و جزایر صورت نگیرد، نیروی دریایی سپاه با آمادگی کامل پاسخ آن را خواهد داد.

روود قابلیت‌های جدید

به نیروی دریایی سپاه

روز گذشته اسام‌راد سرلشکر علی عبداللهی، فرمانده قرارگاه مرکزی حضرت خاتم‌الانبیا(ص) در بازدید از آمادگی توان رزم در جزایر نازعات نیروی دریایی سپاه گفت: آمادگی توان رزم در نیرو و تجهیزات مستقر در جزایر ایرانی بیشتر از قبل است و ما آمادگی تقابل با هر تهدیدی برای حفاظت و حراست از مرزهای آبی و خاکی خود را داریم.

سرلشکر عبداللهی با خوب‌ارزیایی کردن آمادگی در مؤلفه‌های رزم هم‌تراز در نیروی دریایی سپاه اضافه کرد: «مکانات و قابلیت‌هایی جدید» و به روزی وارد نیروی دریایی سپاه شده و توانمندی نیرو را نسبت به

پیام است

روز سه شنبه ۲۱ آبان ۱۴۰۴ | ۲۱ جمادی‌الاول ۱۴۴۷ |

سرویس سیاسی، ۶۰۴۸۵۳۲۰

دکتر پزشکیان در نشست بررسی چالش آبی ۴ استان کشور: ظرفیت نخبگان را به ارکان تصمیم‌سازی بیاورید

دستورات آبی رئیس‌جمهور برای تکمیل ۳سد

دکتر پزشکیان در نشست بررسی چالش آبی ۴ استان کشور: ظرفیت نخبگان را به ارکان تصمیم‌سازی بیاورید

مصوب دولت در این زمینه تأکید کردند.

رئیس‌جمهور در این نشست، استفاده از ظرفیت نخبگان و دانشگاهیان را از ارکان اصلی تصمیم‌سازی در مدیریت چالش آب دانست و بر ضرورت اتخاذ تصمیمات علمی، کارشناسی و مبتنی بر داده‌های دقیق، برای تأمین آب مورد نیاز مناطق درگیر این چالش، با کمترین تبعات زیست‌محیطی و اجتماعی برای سایر مناطق کشور تأکید کرد. به دستور رئیس‌جمهور، فعالیت کار گروه تخصصی دانشگاهی تهران به‌صورت مستمر ادامه می‌یابد و دانشگاه‌های مناطق نه‌گفته حوضه‌های ابریز کشور نیز به این فرایند

مطالعاتی و تحقیقاتی خواهند پیوست. مقرر شد هر کشور، مکلف باشند با اجرای برنامه‌های آموزشی و راهکارهای علمی خود را زیر نظر کارگروه مرکزی دانشگاه تهران نهایی و برای تصویب و اجرا به دولت ارائه کنند.

فرماندهان ارشد نیروهای مسلح، نسبت به هر گونه ماجراجویی دشمن هشدار دادند

دکتر پزشکیان در نشست بررسی چالش آبی ۴ استان کشور: ظرفیت نخبگان را به ارکان تصمیم‌سازی بیاورید

پیام اقتدار از تهران تانازعات

دکتر پزشکیان در نشست بررسی چالش آبی ۴ استان کشور: ظرفیت نخبگان را به ارکان تصمیم‌سازی بیاورید

شکست عمده خودم انقلاب، انسجام ملت و فروپاشی نیروهای مسلح ایران اسلامی را القا کنند که البته شکست خورده‌اند و خواهند خورد. دشمنان روی تضعیف باورهای دینی نسل جدید کار می‌کنند و می‌خواهند رابطه جوانان با خدا را تحت‌تأثیر تبلیغات دروغین خود قرار دهند. از این‌رو، ما باید از نقشه‌های دشمن آگاه باشیم. امیر سرلشکر موسوی تأکید کرد: دشمنان ما دفاعی است و هرگز در شروع هیچ جنگی پیش‌دستی نمی‌کنیم؛ اما اگر جنگ دیگری رخ دهد، ضربات شدیدتری بر دشمن وارد خواهیم کرد. ما تاکنون بر بازدارندگی متمرکز بودیم و تا به اینجای کار هم در جنگ اخیر برای پشیمان کردن دشمن اقدام کردیم؛ ولی از این نقطه به بعد، اگر تجاوزی صورت بگیرد، مرحله بعدی اقدامات ما بیچاره کردن دشمن است و با هدایت رهبر فرزانه انقلاب و حمایت ملت به دشمنان پاسخ خواهیم داد.

پیام‌های بازدهیدای میدانی

در یک تحلیل کلان می‌توان نتیجه گرفت که بازدهی‌های سرلشکر پاکپور و سرلشکر عبداللهی از جزایر نازعات، بوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک حامل چند پیام راهبردی است: ۱- نمایش اقتدار در حاس‌ترین جغرافیای خلیج فارس؛ تنگه هرمز و جزایر جنوبی نماد حضور ایران در آب‌های راهبردی است؛ چنین بازدهی‌هایی برای نمایش آمادگی رزمی و انتقال پیام بازدارندگی انجام می‌شود. ۲- افزایش قرارگاه خاتم‌الانبیا(ص) درباره «روود قابلیت‌های بروز» و «تقایی مؤلفه‌های رزم هم‌تراز» نشان‌دهنده تمرکز بر به‌روزرسانی تسلیحات و سامانه‌های دریایی است و ۳- تأکید بر نقش نیروی انسانی و روحیه، هر دو فرمانده محور اصلی قدرت را «نیروی انسانی با انگیزه» دانستند.

روود به بازدارندگی نهاجویی

به موازات تکمیل بازدهی‌های میدانی، حضور سرلشکر موسوی، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در سازمان صدا و سیما نشانه توجه به بعد رسانه‌ای جنگ‌های مدرن است. او ضمن قدردانی از عملکرد صنداسیما در «جنگ تحمیلی ۱۲ روزه» بر نقش رسانه در آرام‌سازی افکار عمومی، افزایش تاب‌آوری و خنثی‌سازی جنگ شناختی دشمن تأکید کرد. اما کلیدی‌ترین جمله او تغییر لحن راهبردی بود: «از این نقطه به بعد، اگر تجاوزی صورت بگیرد، هر مرحله بعدی اقدامات ما بیچاره کردن دشمن است.» این اظهار نظر از منظر راهبردی، به معنای عبور از فاز بازدارندگی منفعل به بازدارندگی تهاجمی است؛ پیامی که ممکن‌نما می‌دانی قدرت در خلیج فارس محسوب می‌شود.

در یک نگاه کلی ما دو بازدید میدانی از جزایر نازعات و این شکست خورد و آنچه در ساختمان شیشه‌ای رخ داده، به خاک افتادن دشمن بود که در برابر ملت ایران تحقیر شد. این اظهار نظر رسانه‌ای در تهران، سه‌ضلع از یک پیام واحد را تشکیل می‌دهند: آمادگی عملیاتی، آمادگی شناختی و آمادگی روانی. این همه‌زمانی میان نمایش میدانی قدرت و اعلام لحن جدید راهبردی از تهران، تصویری دووجهی از سیاست دفاعی ایران را ترسیم می‌کند: آمادگی کامل نیروهای عملیاتی در صحنه و تأکید بر نقش رسانه ملی در تقویت تاب‌آوری و مدیریت جنگ شناختی.

مقلد مفلوک مذذب!

و هم مهین و عصر ایران است که چه بسا هدفمند و عمدی گردن‌شان در گرو همین نظام است و چیزی مفیدتر از آن برای خود پیدا خواهند کرد. پس هدف، اصلاحات اساسی به نفع مردم و مملکت است؟! کاش چنین بود و کاش می‌دانستند که مهم‌ترین اصلاح فعلی مبارزه با فساد است که خود دامن پاکی از آن ندارند.»
سرمقاله جوان در ادامه نتیجه گرفته که اغلب اصلاح‌طلبان را نمی‌توان مانند یک سیاستمدار اگر چه مزور و مذذب شناخت و فهمید، ولی می‌توان بر اساس تجربه و تکرار دانست که آنان از پیشنهاد استعفا به رئیس‌جمهور فقط دنبال منافع شخصی هستند. و هر کس چه اصلاح‌طلب و چه اصولگرا در این شرایط، پزشکیان را برای استعفا زیر فشار بگذارد تا تهدید کند، خاتمی بیش نیست.

تحریف مطالب روزنامه جوان تقریباً هر روز اینترنشنال و اینترنشنال‌های داخلی مثل سایت خبرآنلاین و انتخاب باره می‌شود! آن هدف چیست؟ براندازی؟! نه، اصلاح‌طلبان گردن‌شان در گرو همین نظام است و چیزی مفیدتر از آن برای خود پیدا خواهند کرد. پس هدف، اصلاحات اساسی به نفع مردم و مملکت است؟! کاش چنین بود و کاش می‌دانستند که مهم‌ترین اصلاح فعلی مبارزه با فساد است که خود دامن پاکی از آن ندارند.»
سرمقاله جوان در ادامه نتیجه گرفته که اغلب اصلاح‌طلبان را نمی‌توان مانند یک سیاستمدار اگر چه مزور و مذذب شناخت و فهمید، ولی می‌توان بر اساس تجربه و تکرار دانست که آنان از پیشنهاد استعفا به رئیس‌جمهور فقط دنبال منافع شخصی هستند. و هر کس چه اصلاح‌طلب و چه اصولگرا در این شرایط، پزشکیان را برای استعفا زیر فشار بگذارد تا تهدید کند، خاتمی بیش نیست.

تحریف مطالب روزنامه جوان تقریباً هر روز اینترنشنال و اینترنشنال‌های داخلی مثل سایت خبرآنلاین و انتخاب

یادداشت‌ها

جبهه خودی را با بزک‌دشمن تضعیف نکندید

در روزهایی که خون کسودکان غزه هنوز خشک نشده و صدای مقاومت از صناعا تا جنوب لبنان طنین انداز است، برخی رسانه‌های داخلی با ژست روشنفکری، به جای افشای جنایت، به تطهیر دشمن مشغول‌اند. روزنامه‌هایی که خود را «اصلاح‌طلب» می‌نامند، در بزنگاه‌های تاریخی، نه تنها از آرمان‌های انقلاب فاصله می‌گیرند، بلکه با بزک چهره غرب و رژیم صهیونی، به تحریب گفتمان مقاومت و تضعیف روحیه ملی دامن می‌زنند.

۱. بزنگاه‌های تاریخی و بزک رسانه‌ای: در هفته‌های اخیر، هم‌زمان با تشدید حملات رژیم صهیونی به غزه و افزایش فشارهای غرب علیه ایران، برخی روزنامه‌های متمایل به جریان غرب‌گرایان، به جای تحلیل واقع‌بینانه، به بزک چهره دشمن پرداخته‌اند. تیترهایی نظیر «ضرورت بازگشت به میز مذاکره»، «غرب نگران آینده ایران است»، «مقاومت راه‌حل نیست» در حالی منتشر می‌شوند که جنایات رژیم صهیونی و تحریم‌های امریکا، هر روز ابعاد جدیدی از جنگ علیه ملت‌های مستقل را آشکار می‌سازد.

۲. **تطهیر دشمن:** از **مذاکره تا مظلوم‌نمایی:** این رسانه‌ها با تکیه بر واژگان نرم و تحلیل‌های جهت‌دار، تلاش می‌کنند تا چهره امریکا و اروپا را «نگران»، «مصلح» یا «دلسوز» جلوه دهند. در حالی که اسناد رسمی، از نقش مستقیم این کشور در تجهیز رژیم صهیونی، حمایت از تحریم‌های ضدایرانی و هدایت جنگ شناختی علیه ملت‌ها حکایت دارد. در برخی سرمقاله‌ها، حتی رژیم صهیونی به عنوان «قوه‌ای که باید پیروز شود» معرفی شده است؛ گویی جنایت، اشغال و نسل‌کشی، قابل مذاکره است. این تطهیر، نه تنها خیانت به خون شهیداست، بلکه زمینه‌ساز نفوذ گفتمان سازش در افکار عمومی است.

۳. **تحریب جبهه مقاومت:** **روایت‌سازی معکوس:** این رسانه‌ها در کنار تطهیر دشمن به تحریب جبهه مقاومت بوه‌اند و این حزب‌الله تا انصارالله، از حاسات تا خشدالشعبی، همه در تیرتارها و تحلیل‌های این روزنامه‌ها، به عنوان «ماجراجو»، «فراطلی» یا «عامل بی‌ثباتی» معرفی می‌شوند. این روایت‌سازی معکوس و همسویی با دشمن، دقیقاً همان چیزی است که رسانه‌های غربی دنبال می‌کنند و اکنون، با زبان فارسی، از داخل کشور بازتولید می‌شود.

۴. **سکوت در برابر جنایت، هیاھو علیه مقاومت:** در حالی که تصاویر کودکان شهید، بیمارستان‌های ویران‌شده و آوارگان فلسطینی در رسانه‌های جهانی منتشر می‌شود، این روزنامه‌ها در بزنگاه‌ها سکوت را بر فریاد ترجیح داده یا با تیترهای خشن افکار عمومی را منحرف می‌کنند. اما در برابر پاسخ‌های مقاومت، ناگهان قعال می‌شوند و با تیترهایی نظیر «خطر گسترش خونتن»، «زوم خویشتر داری»، یا «هردم قربانی سیاست‌ها» به تحریب مقاومت می‌پردازند. این دوگانگی، نه از سرری خبری، بلکه حاصل یک پروژه رسانه‌ای است که هدف آن، تغییر الگوواره انقلاب و تضعیف گفتمان مقاومت و آماده‌سازی افکار عمومی برای تحمیل سازش با دشمن به نظام است.

۵. **ریشه‌های فکری و پیوندهای رسانه‌ای:** بررسی سابقه سردیبران و نویسندگان این رسانه‌ها نشان می‌دهد که بسیاری از آنان، در دوره‌های مختلف، از حامیان سرسخت مذاکره با امریکا، منتقدان سیاست‌های منطقه‌ای ایران، و مخالفان گفتمان مقاومت بوده‌اند. پیوندهای فکری آنان با برخی اندیشکده‌های غربی، حضور در نشست‌های بین‌المللی با محوریت «تغییر رفتار ایران» و باز نشر تحلیل‌های رسانه‌های صهیونی، نشان می‌دهد که این پروژه، صرفاً یک اشتباه تحلیلی نیست؛ بلکه یک راهبرد دهنده نظام است.

۶. **مسئولیت رسانه‌های انقلابی:** **افشا، نقد، روایت:** در برابر این همه نرم، رسانه‌های انقلابی وظیفه‌ای سه‌گانه دارند: افشاگری می‌سنند، باید با استناد به تیرتارها تحلیل‌ها و سوابق، پروژه تطهیر دشمن و تحریب مقاومت را افشا کنند. نقد حرفه‌ای، نقد این رسانه‌ها باید با زبان روزنامه‌نگاری، مستند و فاقد شعارزدگی باشد تا در افکار عمومی اثرگذار باشد. روایت‌سازی جایگزین: باید روایت‌هایی امیدآفرین، واقع‌گرا و متکی بر آرمان‌های انقلاب تولید شود تا مخاطب، در برابر روایت‌های تحریف‌شده، مصونیت پیدا کند.

در میدان جنگ شناختی، رسانه نه تنها ابزار اطلاع‌رسانی، بلکه میدان نبرد است. روزنامه‌هایی که به تطهیر دشمن و تحریب مقاومت مشغول‌اند، عملاً در زمین دشمن بازی می‌کنند. سکوت در برابر جنایت و هیاھو علیه مقاومت، نشانه انحراف افکار عمومی است که باید با افشای می‌سنند، نقد حرفه‌ای و روایت‌سازی جایگزین با آن مقابله کرد. رسانه‌های انقلابی، اگر می‌خواهند بمانند، باید روایت بسازند و اگر می‌خواهند اثر بگذارند، باید دشمن را افشا کنند. در این میدان، بی‌طرفی خیالت و تطهیر دشمن، تحریب جبهه انقلاب‌است.

گزاره‌های خیر

معاون هماهنگ کننده ار تش:

آنکه مقابل ایران جنگیدناتوبود

دست استسکیار جهانی از آستین رژیم صهیونیستی بیرون زده بود و با ما جنگید و گرنه رژیم صهیونیستی به نه‌هایی در هیچ مؤلفه‌ای، قابل قیاس با ایران اسلامی نیست.

امیر درباراد حبیب‌الله سبازی، رئیس ستاد معاون هماهنگ‌کننده ارتش در مراسم اختتامیه بیست و ششمین دوره نخبگان کشوری، ذخائر نظام، با بیان اینکه دشمن در جنگ نرم، به دنبال تسلط بر جامعه است و برای دستیابی به این هدف، به دنبال ایجاد تغییر در باورهای جوانان به عنوان آینده‌سازان کشور است؛ گفت: دشمن شما جوانان را نشانه رفته تا باورها، اعتقادات، افکار و رفتار شما را تغییر دهد و این اقدام دشمن، با علم و آگاهی صورت گرفته چرا که به قدرت شما جوانان و نخبگان آگاه است، اما من اطمینان دارم که روحیه و انگیزه موجود در شما، بار دیگر، موجب شکست دشمن خواهند شد. وی در ادامه با بیان اینکه دشمن نخبه‌یاد متوجه عمق اثرگذاری خود در کشور باشند افزود: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران به‌ویژه ارتش، در فرایند جذب و استخدام خود، به دنبال همین جوانان نخبه‌است چرا که آنان هستند که می‌توانند در جهت تأمین نیازهای ارتش حرکت کنند و ما با تکیه به همین جوانان نخبه، دانشگاه‌ها و شرکت‌های دانش‌بنیان برخی نیازهای خود را تأمین می‌کنیم.

امیر درباراد سبازی با تأکید بر لزوم افزایش قدرت بازدارندگی ایران اسلامی با بیان اینکه ما برای تأمین تجهیزات و تسلیحات مورد نیاز نیروهای مسلح، دواره داریم خاطر نشان کرد: یک‌یک اینکه دیگران در خواست کنیم و بگویم ما نخبه و علم و دانش و ابتکار تولید این تجهیزات را نداریم، دیگری هم اینکه وی پای خودمان با سیستم و بی‌شک انتخاب ملت ایران، عدم وابستگی به دیگران و ایستادگی روی پای خود است و کسانی که می‌توانند در مسیر تأمین تجهیزات مورد نیاز ما را یاری کنند، همین جوانان نخبه و انگیزه هستند.

رئیس ستاد و معاون هماهنگ‌کننده ارتش با بیان اینکه رژیم صهیونیستی به تنهایی عددی نیست که در مقابل ایران اسلامی با‌یستد و آنکه مقابل ما جنگیدناتوبود، گفت: دست استسکیار جهانی از آستین رژیم صهیونیستی بیرون زده بود و با ما جنگید و گرنه رژیم صهیونیستی به تنهایی در هیچ مؤلفه‌ای، قابل قیاس با ایران اسلامی نیست. اما به رغم این مهم، بازم دشمنان در دستیابی به اهداف خود شکست خوردند و اتفاقاً به همین دلیل هم، ما پیروز و جت ۱۲ روزه بودیم.